De intelligente software en de compacte vorm zorgen voor eenvoudige bediening en

inbedrijfstelling. De apparaatversie met 11-polige aansluiting maakt snelle modernisering

van uw lusinstallatie mogelijk door het aanbrengen op een bestaande sokkel.

Lussen 1+2

Basisfunctie
van de lussen

Bedrijfsmodus

Tijdfunctie
actief

Lus 2
Parameter-nr.

Gevoelig-
heidsniveauParameter-

aanduiding

Lus 1
Weergave voor µH

Lusinductiviteit
in µH

Lus 2

Tijdfunctie

Parameter-nr.

Parameter-
aanduiding

Technische gegevens

D59 003 NL  09/08

Mechanische gegevens

Behuizing DIN

 11-polig

Afmetingen DIN

 11-polig

Gewicht DIN

 11-polig

Aansluitingstype DIN

 11-polig

Lustoevoerkabel

Voor DIN-rail-montage
Materiaal PA rood-grijs

Onderstuk met 11-polige stekker,
materiaal PA zwart;
kap, materiaal PPE rood

22.5 mm x 94 x 90 (B x H x D)

36 x 74 x 88 mm (B x H x D)

140 g

100 g (24 V), 185 g (115/230 V)

Steekklemmen

11-pol stekker

Max. 200 m, � 1.5 mm2, minstens
20 keer per meter getwist

Elektrische gegevens

Voedingsspanning DIN

  11-polig

Opgenomen vermogen DIN

 11-polig

Inschakelduur

Lusinductiviteit

Frequentiebereik

Aanspreek-
gevoeligheid

Houdtijd

Lusweerstand

Uitgangsrelais DIN

 11-polig

Reactietijd

Goedkeuring

24 V AC –20 % tot +10% 84 mA
24 V DC –10 % tot +20% 84 mA
94–240 V AC ± 10%, 50/60 Hz,
23 tot 12 mA

24 V AC –20% tot +10% 50 mA
24 V DC –10% tot +20% 50 mA
115 V AC –15% tot +10% 30 mA
230 VAC –15% tot +10% 16 mA

Max. 2 VA

24 V, 1.2 VA, 115/230 VAC, 3.7 VA

100%

Max. 40–1000 µH
ideaal 80–300 µH

4 niveaus mogelijk

Frequentieverandering:
0.01–4.00% op 9 niveaus

Oneindig (fabrieksinstelling),
of volgens programmering
(2 onafhankelijke tijdbasissen)

< 8 Ohm incl. toevoerkabel

Lus: 230 VAC, 2A, AC1
Alarm: 60 VAC, 0.3 A, AC1

230 VAC, 2A, AC1

1-lusapparaat 150 ms (dynamisch)
2-lussenapparaat 300 ms (dynamisch)

R&TTE 1999/5/EG

Beschermingsklasse DIN

 11-polig

Bedrijfstemperatuur

Opslagtemperatuur

Luchtvochtigheid

IP20

IP40

–20 °C tot +60 °C

– 40 °C tot +70 °C

< 95%, niet bedauwend

Artikel-nr.  Beschrijving

Versie DIN-rail

219 949 ProLoop, 94–240 V AC

 1-lusdetector met 2 relaisuitgangen

219 945 ProLoop, 94–240 V AC

 1-lusdetector met 2 relaisuitgangen en alarmuitgang

219 956 ProLoop, 94–240 V AC

 2-lussendetector met 2 relaisuitgangen

219 952 ProLoop, 94–240 V AC

 2-lussendetector met 2 relaisuitgangen en alarmuitgang

219 948 ProLoop, 24 V AC/DC

 1-lusdetector met 2 relaisuitgangen

219 942 ProLoop, 24 V AC/DC

 1-lusdetector met 2 relaisuitgangen en alarmuitgang

219 954 ProLoop, 24 V AC/DC

 2-lussendetector met 2 relaisuitgangen

219 951 ProLoop, 24 V AC/DC

 2-lussendetector met 2 relaisuitgangen en alarmuitgang

Versie 11-polige aansluiting

224 484 ProLoop 11, 115 V AC, zonder steeksokkel

 2-lussendetector met 2 relaisuitgangen

224 485 ProLoop 11, 230 V AC, zonder steeksokkel

 2-lussendetector met 2 relaisuitgangen

224 483 ProLoop 11, 24 V AC/DC, zonder steeksokkel